Муниципальное образование

«Город Глазов» у
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За добросовестный труд и качественное оказание государственных и

муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим работникам

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» муниципального образования «Город Глазов»:

- Волковой Светлане Алексеевне, начальнику отдела приема и выдачи документов;

- Останиной Екатерине Геннадьевне, ведущему юрисконсульту отдела приема и

выдачи документов.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев